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BİLGİ NOTU 
 
KONUSU : Sağlık Bakanlığı’nın “Covid-19 Nedeniyle Vazife Malullüğü Genelgesi” hakkında 
 
Sağlık Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan genelgede özetle: 
- “Meslek Hastalığı” ile “Vazife Malullüğü”ne ilişkin genel mevzuata yer verildikten sonra, çalıştığı 
veya yaptığı işin niteliğinden dolayı ortaya çıkan meslekte kazanma ve çalışma gücü kayıpları ile 
vefat halinde, sigortalıların, İLLİYET (nedensellik) BAĞININ KURULMASI ŞARTIYLA, meslek 
hastalığı veya vazife malullüğü kapsamındaki sosyal güvenlik haklarından yararlanabilecekleri, 

- Covid-19 tanısı alıp rahatsızlanan veya vefat eden sağlık çalışanlarının meslek hastalığı ve 
vazife malullüğü hükümleri kapsamına alınma ve ilgili mevzuat ile sağlanan haklardan yararlanma 
talebi olması halinde, ilgili belgelerin kurumları aracığıyla SGK İl Müdürlüklerine gönderilmesi 
gerekliliği, 
düzenlenmiştir. 
 
Genelge, Bakanlık, üniversite, özel sağlık kurum ve kuruluşlarında görev yapan sağlık 
çalışanlarını kapsamaktadır.  

Genelgeyle yeni bir düzenleme yapılmadığı, içeriğin yönteme ilişkin açıklama içerdiği 
değerlendirilmektedir. Zira genel olarak bir hastalığın meslek hastalığı olup olmadığı, çalışanın 
meslek hastalığı veya vazife malullüğü hükümlerinden faydalanıp faydalanamayacağı konusunda 
kararı verme yetkisi Sosyal Güvenlik Kurumuna aittir. Covid-19’un ülkemizdeki yaygın durumu ve 
sağlık çalışanları üzerindeki etkisi sebebiyle mahiyeti itibariyle meslek hastalığı ya da vazife 
malullüğü oluşturduğu yönünde güçlü bir karine vardır. Mağduriyetin SGK tarafından yapılan 
maluliyet soruşma sürelerinin uzun olmasından kaynaklandığı düşünüldüğünde, bu süreleri 
kısaltacak bir formül ya da soruşturma sonucu beklenmeksizin tedbiren ve ivedilikle yasada yer 
alan sosyal hakların tanımlanması yönünde bir kolaylık sağlanmasının daha hakkaniyetli olacağı 
değerlendirilmektedir.  

İlgili genelge bilgi notu ekinde yer almaktadır. 

Bilgilerinize saygılarımızla sunulur. 23/12/2020 
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